Dominationis suse Reverendissimoe, et Sanctae Matris Ecclesise. »

NuUi ergo omnimo hominum liceat paginam hanc nostrarum revocationis, abolitionis,

statuti, hortationis, declarationis, prascepti, mandati, decreti, derogationis et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire : si quis autem hoc attentare prsesumpserit,

indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit

incursurum.

Datum Romse, apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicse millesimo

septingentésimo sexagésimo secundo, Tertio Nonas Septembris, Pontificatus Nostri anno
quinto. (Ex Bullar. de Propaganda Fide, tom. 4. pag. 62.)

RITUS ET FORMULA BENEDICTIONIS APOSTOLKVE.

Ritas et Formula a Patriarcliis, Primatibus, Archiepiscopis et Episcopis pro impertienda

Benedictione una cura plenaria Indulgentia, post Missarum solemnia, triplici signo Crucis
emisso, et in Episcopali tbrono, cum Mitra caeterisque sacris paramentis indutis, circumstan-
tibus Ministris, adhibendus, quod congruo de Príelatis inferioribus intelligatur, talis esse

debet.

Expleta in utraque Solemnitate Missa3 solemnis celebratioue, in primis alta voce per
Ministrum superpelliceo indutum legmitur Litterae Apostolicre, quibus indulge ntia Plenaria

conceditur, una cum potesíate Benedictionem Apostolicam supra populum effundendi, ut
de delegatione adstantibus constet, et concessio ex latino sermone in vulgarem populi intel-

ligentiam translata recitetur. Postea Episcopus surgens juxta rotura in C^remoniali Episco-
pcrum expressum dicit.
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« Precibus et meritis Beatae Mariae semper Virginis, Beati Michaelis Archangeli. Beati

Joannis Baptistse et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et omüium Sanctorum

:

« Misereatur vestri OmnipoteDS Deus, et dimissis ómnibus peccatis vestris perducat vos

Jesús Christus ad vitam aeternam.

« Indulgentiam, absolutionem et remissionem omnium peccatorum vestrorum, spatium

verse et fructuosai poenitentige, cor semper poenitens et emendationem vitse, perseverantiam

in bonis operibus tribuat vobis Omnipotens et misericors Dominus. if. Amen.
« Et Benedictio Dei Omnipotentis Paftris, et Fiflii, et SpiritustSancti. ^. Amen. »

Demum post impertitam Benedictionem publicabitur latino et vernáculo idiomate concessio

Plenariae Indulgentise sequenti Formula :

« Attentis facultatibus a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro Summo Pontifica

N. N. in enunciatis Apostolicis Litteris expressis, datis Keverendissimo Domino Domino N.